
BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend Result
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1. 151 Kasnya 10048531003 RSV-Team HOEB.ike 2 2 2 6

2. 164 Zippan 10048505236 RSV Königswusterhausen/Wildau 1 1 5 7

3. 144 Schröder 10036393168 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.6 4 9 19

4. 111 MÄDER 10051809195 RSC Turbine Erfurt 11 12 1 24

5. 101 Leonhardt 10036172795 SC Berlin 4 8 14 26

6. 112 OSTERMANN 10036435608 RSC Turbine Erfurt 7 15 4 26

7. 107 Fleischmann 10054089305 Marzahner Radsportclub 5 7 15 27

8. 129 Reibsch 10045891993 RSC Cottbus 8 20 3 31

9. 163 Püschel 10050804641 RSV Königswusterhausen/Wildau 12 5 16 33

10. 152 Findeisen 10036539375 RSV 54 Venusberg 9 14 12 35

11. 139 Jochum 10064571567 RC Musketier Wuppertal e.V. 3 24 11 38

12. 141 Schmidt 10036198360 RSC Rheinbach e.V. 10 9 19 38

13. 115 KÜFNER 10036440961 SSV Gera 1990 e.V. 23 6 13 42

14. 135 Groß 10036165927 RVC Reute 13 11 22 46

15. 125 Sarnowski 10052518612 RSV Öschelbronn 16 13 18 47

16. 140 Rottmann 10036479155 RSC Plettenberg e.V. 18 22 8 48

17. 126 Bangert 10078187337 RSG Heilbronn 19 16 17 52

18. 116 VOGT 10054055959 TSV 1891 Breitenworbis e.V. 15 18 20 53

19. 143 Arenz 10062245385 RSV Staubwolke Refrath 1952 e.V. 22 10 23 55

20. 148 Zielke 10036382761 Frankfurter RC 90 31 3 21 55

21. 149 Buth 10055712841 Frankfurter RC 90 30 17 10 57

22. 142 Urbainczyk 10076622809 RC Sturmvogel 1898 e.V. 32 21 6 59

23. 150 Leidert 10058744291 RSV 1971 Seeheim e.V 17 19 28 64

24. 159 Kessler 10048545753 RSV AC Leipzig 21 23 30 74

25. 121 Bischofberger 10056541987 RV Guntersblum                  27 33 27 87

26. 114 REIßMANN 10036437022 SV Aufbau Altenburg e.V. 14 35 39 88

27. 110 Köberlein 10050657525 Berliner TSC 48 38 7 93

28. 145 Köbernik 10055813679 Blau-Weiß Buchholz e.V. 20 31 43 94

29. 166 Gloning 10054722532 E-Racers Top Level Augsburg 24 26 47 97

30. 117 EBERHARDT 10054104560 RSC Waltershausen-Gotha e.V. 35 37 25 97

31. 109 Schaffrath 10075234291 Berliner TSC 26 41 31 98

32. 136 Oechsler 10050994500 RST Kraichgau 37 36 26 99

33. 137 Rinklef 10050789281 RSV Kartung 25 25 51 101

34. 105 von Korff 10071809787 SC Berlin 28 29 44 101
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35. 130 Leu 10036389431 RSC Cottbus 38 32 32 102

36. 124 Sternsdorf 10052542052 RV Stuttgart Vaihingen 36 27 40 103

37. 132 Bengelsdorf 10058379129 PSV 90 Neubrandenburg 29 44 36 109

38. 123 Otto 10059213329 RU Wangen 54 34 24 112

39. 127 Amann 10093152619 RSV Öschelbronn 34 45 34 113

40. 138 Spadaccia 10087951092 RSV Ellmendingen 47 30 37 114

41. 128 Uhlig 10084247413 MRSC Ottenbach 43 28 45 116

42. 181 Krüger 10036314861 RV Queidersbach 44 43 29 116

43. 169 Kattner 10058376402 Swan Racing Team Con. Schwanfeld40 42 38 120

44. 103 Rockstroh 10036174415 SC Berlin 41 46 33 120

45. 158 Albrecht 10036531796 RSV 54 Venusberg 33 39 49 121

46. 118 HAUPT 10036436315 SSV Gera 1990 e.V. 52 40 35 127

47. 113 HENKEL 10054109513 TSV 1891 Breitenworbis 42 48 41 131

48. 134 Steinborn 10054102843 BSG Pneumant Fürstenwalde 46 47 46 139

49. 165 Brenner 10036351237 RSG Ansbach e.V. 45 49 48 142

50. 153 Drechsler 10046178650 RSV Speiche 39 50 56 145

51. 155 Hilbert 10045920083 Chemnitzer PSV 49 52 50 151

52. 120 BRÜNINGS 10091716413 Cyclcross Hamburg 57 55 42 154

53. 133 Hoppe 10058377210 PSV 90 Neubrandenburg 50 53 55 158

54. 168 Scheitinger 1005931278 RSV Rosenheim 53 51 54 158

55. 156 Steinborn 10066690716 Chemnitzer PSV 51 57 53 161

56. 167 Richter 10083933979 RSV Rosenheim 58 56 52 166

57. 147 SIGMUND 10050550421 FC St. Pauli 56 54 59 169

58. 157 Hähle 10054091830 Chemnitzer PSV 55 61 58 174

59. 131 Leben 10061886788 RSC Cottbus 59 60 57 176

60. 104 Schwar 10082318022 SC Berlin 60 59 60 179

61. 102 Reich 10036553523 SC Berlin 61 58 61 180

62. 146 Nielen 10036401757 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.62 62 62 186
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend result

Ausscheidungsfahren

A-Lauf Platz 1-24

07:20

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1. 164 Zippan Nicolas 10048505236 RSV Königswusterhausen/Wildau

2. 151 Kasnya Luca 10048531003 RSV-Team HOEB.ike

3. 148 Zielke Nik 10036382761 Frankfurter RC 90

4. 144 Schröder Jasper 10036393168 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.

5. 163 Püschel Adrian 10050804641 RSV Königswusterhausen/Wildau

6. 115 KÜFNER Lucas 10036440961 SSV Gera 1990 e.V.

7. 107 Fleischmann Felix 10054089305 Marzahner Radsportclub

8. 101 Leonhardt Erik 10036172795 SC Berlin

9. 141 Schmidt Torge Ruben 10036198360 RSC Rheinbach e.V.

10. 143 Arenz Leon 10062245385 RSV Staubwolke Refrath 1952 e.V.

11. 135 Groß Matteo 10036165927 RVC Reute

12. 111 MÄDER Corneel 10051809195 RSC Turbine Erfurt

13. 125 Sarnowski Tilmann 10052518612 RSV Öschelbronn

14. 152 Findeisen Magnus 10036539375 RSV 54 Venusberg

15. 112 OSTERMANN Morice 10036435608 RSC Turbine Erfurt

16. 126 Bangert Nick 10078187337 RSG Heilbronn

17. 149 Buth Jerome 10055712841 Frankfurter RC 90

18. 116 VOGT Jacob 10054055959 TSV 1891 Breitenworbis e.V.

19. 150 Leidert Louis 10058744291 RSV 1971 Seeheim e.V

20. 129 Reibsch Jonas 10045891993 RSC Cottbus

21. 142 Urbainczyk David 10076622809 RC Sturmvogel 1898 e.V.

22. 140 Rottmann Jonathan Malte 10036479155 RSC Plettenberg e.V.

23. 159 Kessler Bruno 10048545753 RSV AC Leipzig

24. 139 Jochum Ben Felix 10064571567 RC Musketier Wuppertal e.V.
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend result

Ausscheidungsfahren

B-Lauf Platz 25-48

10:45

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

25. 137 Rinklef Jan 10050789281 RSV Kartung

26. 166 Gloning Thomas 10054722532 E-Racers Top Level Augsburg

27. 124 Sternsdorf Lennard 10052542052 RV Stuttgart Vaihingen

28. 128 Uhlig Linus 10084247413 MRSC Ottenbach

29. 105 von Korff Friedrich 10071809787 SC Berlin

30. 138 Spadaccia Davide 10087951092 RSV Ellmendingen

31. 145 Köbernik Tom 10055813679 Blau-Weiß Buchholz e.V.

32. 130 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus

33. 121 Bischofberger Jacob 10056541987 RV Guntersblum                  

34. 123 Otto Scott-Neo 10059213329 RU Wangen

35. 114 REIßMANN Johannes 10036437022 SV Aufbau Altenburg e.V.

36. 136 Oechsler Hannes 10050994500 RST Kraichgau

37. 117 EBERHARDT Tom 10054104560 RSC Waltershausen-Gotha e.V.

38. 110 Köberlein Paul 10050657525 Berliner TSC

39. 158 Albrecht Toni 10036531796 RSV 54 Venusberg

40. 118 HAUPT Connor 10036436315 SSV Gera 1990 e.V.

41. 109 Schaffrath Yannick 10075234291 Berliner TSC

42. 169 Kattner Simon 10058376402 Swan Racing Team Con. Schwanfeld

43. 181 Krüger Ole 10036314861 RV Queidersbach

44. 132 Bengelsdorf Lui 10058379129 PSV 90 Neubrandenburg

45. 127 Amann Meo 10093152619 RSV Öschelbronn

46. 103 Rockstroh Hugo 10036174415 SC Berlin

47. 134 Steinborn Anton 10054102843 BSG Pneumant Fürstenwalde

48. 113 HENKEL Miguel 10054109513 TSV 1891 Breitenworbis
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend result

Ausscheidungsfahren

C-Lauf Platz 49-62

04:08

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

49 165 Brenner Mauro 10036351237 RSG Ansbach e.V.

50 153 Drechsler Max Paul 10046178650 RSV Speiche

51 168 Scheitinger Linus 1005931278 RSV Rosenheim

52 155 Hilbert Vincent 10045920083 Chemnitzer PSV

53 133 Hoppe Arne 10058377210 PSV 90 Neubrandenburg

54 147 SIGMUND Malte 10050550421 FC St. Pauli

55 120 BRÜNINGS Oscar 10091716413 Cyclcross Hamburg

56 167 Richter Moritz 10083933979 RSV Rosenheim

57 156 Steinborn Paul 10066690716 Chemnitzer PSV

58 102 Reich Tim 10036553523 SC Berlin

59 104 Schwar Endric 10082318022 SC Berlin

60 131 Leben Tim 10061886788 RSC Cottbus

61 157 Hähle Franz 10054091830 Chemnitzer PSV

62 146 Nielen Marc 10036401757 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend Result

Platz Nr. Name UCI ID Team 2
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1. 151 Kasnya 10048531003 RSV-Team HOEB.ike 2 2 4

2. 164 Zippan 10048505236 RSV Königswusterhausen/Wildau 1 5 6

3. 112 OSTERMANN 10036435608 RSC Turbine Erfurt 7 4 11

4. 129 Reibsch 10045891993 RSC Cottbus 8 3 11

5. 111 MÄDER 10051809195 RSC Turbine Erfurt 11 1 12

6. 139 Jochum 10064571567 RC Musketier Wuppertal e.V. 3 11 14

7. 144 Schröder 10036393168 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.6 9 15

8. 101 Leonhardt 10036172795 SC Berlin 4 14 18

9. 107 Fleischmann 10054089305 Marzahner Radsportclub 5 15 20

10. 152 Findeisen 10036539375 RSV 54 Venusberg 9 12 21

11. 140 Rottmann 10036479155 RSC Plettenberg e.V. 18 8 26

12. 163 Püschel 10050804641 RSV Königswusterhausen/Wildau 12 16 28

13. 141 Schmidt 10036198360 RSC Rheinbach e.V. 10 19 29

14. 125 Sarnowski 10052518612 RSV Öschelbronn 16 18 34

15. 135 Groß 10036165927 RVC Reute 13 22 35

16. 116 VOGT 10054055959 TSV 1891 Breitenworbis e.V. 15 20 35

17. 126 Bangert 10078187337 RSG Heilbronn 19 17 36

18. 115 KÜFNER 10036440961 SSV Gera 1990 e.V. 23 13 36

19. 142 Urbainczyk 10076622809 RC Sturmvogel 1898 e.V. 32 6 38

20. 149 Buth 10055712841 Frankfurter RC 90 30 10 40

21. 150 Leidert 10058744291 RSV 1971 Seeheim e.V 17 28 45

22. 143 Arenz 10062245385 RSV Staubwolke Refrath 1952 e.V. 22 23 45

23. 159 Kessler 10048545753 RSV AC Leipzig 21 30 51

24. 148 Zielke 10036382761 Frankfurter RC 90 31 21 52

25. 114 REIßMANN 10036437022 SV Aufbau Altenburg e.V. 14 39 53

26. 121 Bischofberger 10056541987 RV Guntersblum                  27 27 54

27. 110 Köberlein 10050657525 Berliner TSC 48 7 55

28. 109 Schaffrath 10075234291 Berliner TSC 26 31 57

29. 117 EBERHARDT 10054104560 RSC Waltershausen-Gotha e.V. 35 25 60

30. 145 Köbernik 10055813679 Blau-Weiß Buchholz e.V. 20 43 63

31. 136 Oechsler 10050994500 RST Kraichgau 37 26 63

32. 132 Bengelsdorf 10058379129 PSV 90 Neubrandenburg 29 36 65

33. 127 Amann 10093152619 RSV Öschelbronn 34 34 68

34. 130 Leu 10036389431 RSC Cottbus 38 32 70
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35. 166 Gloning 10054722532 E-Racers Top Level Augsburg 24 47 71

36. 105 von Korff 10071809787 SC Berlin 28 44 72

37. 181 Krüger 10036314861 RV Queidersbach 44 29 73

38. 103 Rockstroh 10036174415 SC Berlin 41 33 74

39. 137 Rinklef 10050789281 RSV Kartung 25 51 76

40. 124 Sternsdorf 10052542052 RV Stuttgart Vaihingen 36 40 76

41. 169 Kattner 10058376402 Swan Racing Team Con. Schwanfeld40 38 78

42. 123 Otto 10059213329 RU Wangen 54 24 78

43. 158 Albrecht 10036531796 RSV 54 Venusberg 33 49 82

44. 113 HENKEL 10054109513 TSV 1891 Breitenworbis 42 41 83

45. 138 Spadaccia 10087951092 RSV Ellmendingen 47 37 84

46. 118 HAUPT 10036436315 SSV Gera 1990 e.V. 52 35 87

47. 128 Uhlig 10084247413 MRSC Ottenbach 43 45 88

48. 134 Steinborn 10054102843 BSG Pneumant Fürstenwalde 46 46 92

49. 165 Brenner 10036351237 RSG Ansbach e.V. 45 48 93

50. 153 Drechsler 10046178650 RSV Speiche 39 56 95

51. 155 Hilbert 10045920083 Chemnitzer PSV 49 50 99

52. 120 BRÜNINGS 10091716413 Cyclcross Hamburg 57 42 99

53. 156 Steinborn 10066690716 Chemnitzer PSV 51 53 104

54. 133 Hoppe 10058377210 PSV 90 Neubrandenburg 50 55 105

55. 168 Scheitinger 1005931278 RSV Rosenheim 53 54 107

56. 167 Richter 10083933979 RSV Rosenheim 58 52 110

57. 157 Hähle 10054091830 Chemnitzer PSV 55 58 113

58. 147 SIGMUND 10050550421 FC St. Pauli 56 59 115

59. 131 Leben 10061886788 RSC Cottbus 59 57 116

60. 104 Schwar 10082318022 SC Berlin 60 60 120

61. 102 Reich 10036553523 SC Berlin 61 61 122

62. 146 Nielen 10036401757 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.62 62 124
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BDR - Sichtung Bahn Ansetzung

Omnium - Jugend start list

Ausscheidungsfahren

C-Lauf Platz 49-62

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

M 165 Brenner Mauro 10036351237 RSG Ansbach e.V.

B 153 Drechsler Max Paul 10046178650 RSV Speiche

M 155 Hilbert Vincent 10045920083 Chemnitzer PSV

B 120 BRÜNINGS Oscar 10091716413 Cyclcross Hamburg

M 156 Steinborn Paul 10066690716 Chemnitzer PSV

B 133 Hoppe Arne 10058377210 PSV 90 Neubrandenburg

M 168 Scheitinger Linus 1005931278 RSV Rosenheim

B 167 Richter Moritz 10083933979 RSV Rosenheim

M 157 Hähle Franz 10054091830 Chemnitzer PSV

B 147 SIGMUND Malte 10050550421 FC St. Pauli

M 131 Leben Tim 10061886788 RSC Cottbus

B 104 Schwar Endric 10082318022 SC Berlin

M 102 Reich Tim 10036553523 SC Berlin

B 146 Nielen Marc 10036401757 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

Jede Runde Ausscheidung!
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BDR - Sichtung Bahn Ansetzung

Omnium - Jugend start list

Ausscheidungsfahren

B-Lauf Platz 25-48

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

M 114 REIßMANN Johannes 10036437022 SV Aufbau Altenburg e.V.

B 121 Bischofberger Jacob 10056541987 RV Guntersblum                  

M 110 Köberlein Paul 10050657525 Berliner TSC

B 109 Schaffrath Yannick 10075234291 Berliner TSC

M 117 EBERHARDT Tom 10054104560 RSC Waltershausen-Gotha e.V.

B 145 Köbernik Tom 10055813679 Blau-Weiß Buchholz e.V.

M 136 Oechsler Hannes 10050994500 RST Kraichgau

B 132 Bengelsdorf Lui 10058379129 PSV 90 Neubrandenburg

M 127 Amann Meo 10093152619 RSV Öschelbronn

B 130 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus

M 166 Gloning Thomas 10054722532 E-Racers Top Level Augsburg

B 105 von Korff Friedrich 10071809787 SC Berlin

M 181 Krüger Ole 10036314861 RV Queidersbach

B 103 Rockstroh Hugo 10036174415 SC Berlin

M 137 Rinklef Jan 10050789281 RSV Kartung

B 124 Sternsdorf Lennard 10052542052 RV Stuttgart Vaihingen

M 169 Kattner Simon 10058376402 Swan Racing Team Con. Schwanfeld

B 123 Otto Scott-Neo 10059213329 RU Wangen

M 158 Albrecht Toni 10036531796 RSV 54 Venusberg

B 113 HENKEL Miguel 10054109513 TSV 1891 Breitenworbis

M 138 Spadaccia Davide 10087951092 RSV Ellmendingen

M 118 HAUPT Connor 10036436315 SSV Gera 1990 e.V.

B 128 Uhlig Linus 10084247413 MRSC Ottenbach

M 134 Steinborn Anton 10054102843 BSG Pneumant Fürstenwalde

Jede Runde Ausscheidung!
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BDR - Sichtung Bahn Ansetzung

Omnium - Jugend start list

Ausscheidungsfahren

A-Lauf Platz 1-24

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

M 151 Kasnya Luca 10048531003 RSV-Team HOEB.ike

B 164 Zippan Nicolas 10048505236 RSV Königswusterhausen/Wildau

M 112 OSTERMANN Morice 10036435608 RSC Turbine Erfurt

B 129 Reibsch Jonas 10045891993 RSC Cottbus

M 111 MÄDER Corneel 10051809195 RSC Turbine Erfurt

B 139 Jochum Ben Felix 10064571567 RC Musketier Wuppertal e.V.

M 144 Schröder Jasper 10036393168 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.

B 101 Leonhardt Erik 10036172795 SC Berlin

M 107 Fleischmann Felix 10054089305 Marzahner Radsportclub

B 152 Findeisen Magnus 10036539375 RSV 54 Venusberg

M 140 Rottmann Jonathan Malte 10036479155 RSC Plettenberg e.V.

B 163 Püschel Adrian 10050804641 RSV Königswusterhausen/Wildau

M 141 Schmidt Torge Ruben 10036198360 RSC Rheinbach e.V.

B 125 Sarnowski Tilmann 10052518612 RSV Öschelbronn

M 135 Groß Matteo 10036165927 RVC Reute

B 116 VOGT Jacob 10054055959 TSV 1891 Breitenworbis e.V.

M 126 Bangert Nick 10078187337 RSG Heilbronn

B 115 KÜFNER Lucas 10036440961 SSV Gera 1990 e.V.

M 142 Urbainczyk David 10076622809 RC Sturmvogel 1898 e.V.

B 149 Buth Jerome 10055712841 Frankfurter RC 90

M 150 Leidert Louis 10058744291 RSV 1971 Seeheim e.V

M 143 Arenz Leon 10062245385 RSV Staubwolke Refrath 1952 e.V.

B 159 Kessler Bruno 10048545753 RSV AC Leipzig

M 148 Zielke Nik 10036382761 Frankfurter RC 90

Jede Runde Ausscheidung!
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend Result

2000m - Einerverfolgung

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

1. 164 Zippan Nicolas 10048505236 RSV Königswusterhausen/Wildau2:17,365

2. 151 Kasnya Luca 10048531003 RSV-Team HOEB.ike 2:17,950

3. 139 Jochum Ben Felix 10064571567 RC Musketier Wuppertal e.V.2:18,627

4. 101 Leonhardt Erik 10036172795 SC Berlin 2:19,813

5. 107 Fleischmann Felix 10054089305 Marzahner Radsportclub 2:19,993

6. 144 Schröder Jasper 10036393168 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.2:20,182

7. 112 OSTERMANN Morice 10036435608 RSC Turbine Erfurt 2:22,160

8. 129 Reibsch Jonas 10045891993 RSC Cottbus 2:22,697

9. 152 Findeisen Magnus 10036539375 RSV 54 Venusberg 2:22,727

10. 141 Schmidt Torge Ruben 10036198360 RSC Rheinbach e.V. 2:22,907

11. 111 MÄDER Corneel 10051809195 RSC Turbine Erfurt 2:23,099

12. 163 Püschel Adrian 10050804641 RSV Königswusterhausen/Wildau2:23,245

13. 135 Groß Matteo 10036165927 RVC Reute 2:23,614

14. 114 REIßMANN Johannes 10036437022 SV Aufbau Altenburg e.V. 2:24,463

15. 116 VOGT Jacob 10054055959 TSV 1891 Breitenworbis e.V.2:24,516

16. 125 Sarnowski Tilmann 10052518612 RSV Öschelbronn 2:25,093

17. 150 Leidert Louis 10058744291 RSV 1971 Seeheim e.V 2:25,896

18. 140 Rottmann Jonathan Malte 10036479155 RSC Plettenberg e.V. 2:25,937

19. 126 Bangert Nick 10078187337 RSG Heilbronn 2:25,941

20. 145 Köbernik Tom 10055813679 Blau-Weiß Buchholz e.V. 2:25,998

21. 159 Kessler Bruno 10048545753 RSV AC Leipzig 2:26,159

22. 143 Arenz Leon 10062245385 RSV Staubwolke Refrath 1952 e.V.2:26,162

23. 115 KÜFNER Lucas 10036440961 SSV Gera 1990 e.V. 2:26,228

24. 166 Gloning Thomas 10054722532 E-Racers Top Level Augsburg2:26,281

25. 137 Rinklef Jan 10050789281 RSV Kartung 2:26,401

26. 109 Schaffrath Yannick 10075234291 Berliner TSC 2:27,092

27. 121 Bischofberger Jacob 10056541987 RV Guntersblum                  2:27,170

28. 105 von Korff Friedrich 10071809787 SC Berlin 2:27,680

29. 132 Bengelsdorf Lui 10058379129 PSV 90 Neubrandenburg 2:27,749

30. 149 Buth Jerome 10055712841 Frankfurter RC 90 2:27,761

31. 148 Zielke Nik 10036382761 Frankfurter RC 90 2:28,032

32. 142 Urbainczyk David 10076622809 RC Sturmvogel 1898 e.V. 2:28,219

33. 158 Albrecht Toni 10036531796 RSV 54 Venusberg 2:29,267

34. 127 Amann Meo 10093152619 RSV Öschelbronn 2:29,268

35. 117 EBERHARDT Tom 10054104560 RSC Waltershausen-Gotha e.V.2:29,568

36. 124 Sternsdorf Lennard 10052542052 RV Stuttgart Vaihingen 2:29,687

37. 136 Oechsler Hannes 10050994500 RST Kraichgau 2:30,636

38. 130 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus 2:30,645

39. 153 Drechsler Max Paul 10046178650 RSV Speiche 2:30,675

40. 169 Kattner Simon 10058376402 Swan Racing Team Con. Schwanfeld2:30,966
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41. 103 Rockstroh Hugo 10036174415 SC Berlin 2:30,985

42. 113 HENKEL Miguel 10054109513 TSV 1891 Breitenworbis 2:31,508

43. 128 Uhlig Linus 10084247413 MRSC Ottenbach 2:31,531

44. 181 Krüger Ole 10036314861 RV Queidersbach 2:32,034

45. 165 Brenner Mauro 10036351237 RSG Ansbach e.V. 2:32,680

46. 134 Steinborn Anton 10054102843 BSG Pneumant Fürstenwalde2:33,633

47. 138 Spadaccia Davide 10087951092 RSV Ellmendingen 2:33,777

48. 110 Köberlein Paul 10050657525 Berliner TSC 2:33,910

49. 155 Hilbert Vincent 10045920083 Chemnitzer PSV 2:34,606

50. 133 Hoppe Arne 10058377210 PSV 90 Neubrandenburg 2:34,691

51. 156 Steinborn Paul 10066690716 Chemnitzer PSV 2:34,756

52. 118 HAUPT Connor 10036436315 SSV Gera 1990 e.V. 2:34,830

53. 168 Scheitinger Linus 1005931278 RSV Rosenheim 2:35,254

54. 123 Otto Scott-Neo 10059213329 RU Wangen 2:36,065

55. 157 Hähle Franz 10054091830 Chemnitzer PSV 2:36,158

56. 147 SIGMUND Malte 10050550421 FC St. Pauli 2:36,253

57. 120 BRÜNINGS Oscar 10091716413 Cyclcross Hamburg 2:36,762

58. 167 Richter Moritz 10083933979 RSV Rosenheim 2:40,292

59. 131 Leben Tim 10061886788 RSC Cottbus 2:40,976

60. 104 Schwar Endric 10082318022 SC Berlin 2:42,628

61. 102 Reich Tim 10036553523 SC Berlin 2:49,302

62. 146 Nielen Marc 10036401757 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.2:55,416

Verwarnung wegen gefährlichen Fahrens während des Rennens für folgenden Sportler

125 Sarnowski Tilmann 10052518612 RSV Öschelbronn
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend Result

200m fliegend

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

1. 111 MÄDER Corneel 10051809195 RSC Turbine Erfurt 11,490

2. 151 Kasnya Luca 10048531003 RSV-Team HOEB.ike 11,529

3. 129 Reibsch Jonas 10045891993 RSC Cottbus 11,597

4. 112 OSTERMANN Morice 10036435608 RSC Turbine Erfurt 11,630

5. 164 Zippan Nicolas 10048505236 RSV Königswusterhausen/Wildau 11,674

6. 142 Urbainczyk David 10076622809 RC Sturmvogel 1898 e.V. 11,835

7. 110 Köberlein Paul 10050657525 Berliner TSC 11,896

8. 140 Rottmann Jonathan Malte 10036479155 RSC Plettenberg e.V. 11,928

9. 144 Schröder Jasper 10036393168 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.11,930

10. 149 Buth Jerome 10055712841 Frankfurter RC 90 11,949

11. 139 Jochum Ben Felix 10064571567 RC Musketier Wuppertal e.V. 11,960

12. 152 Findeisen Magnus 10036539375 RSV 54 Venusberg 11,963

13. 115 KÜFNER Lucas 10036440961 SSV Gera 1990 e.V. 11,972

14. 101 Leonhardt Erik 10036172795 SC Berlin 11,999

15. 107 Fleischmann Felix 10054089305 Marzahner Radsportclub 12,026

16. 163 Püschel Adrian 10050804641 RSV Königswusterhausen/Wildau 12,038

17. 126 Bangert Nick 10078187337 RSG Heilbronn 12,097

18. 125 Sarnowski Tilmann 10052518612 RSV Öschelbronn 12,110

19. 141 Schmidt Torge Ruben 10036198360 RSC Rheinbach e.V. 12,114

20. 116 VOGT Jacob 10054055959 TSV 1891 Breitenworbis e.V. 12,177

21. 148 Zielke Nik 10036382761 Frankfurter RC 90 12,217

22. 135 Groß Matteo 10036165927 RVC Reute 12,249

23. 143 Arenz Leon 10062245385 RSV Staubwolke Refrath 1952 e.V.12,274

24. 123 Otto Scott-Neo 10059213329 RU Wangen 12,277

25. 117 EBERHARDT Tom 10054104560 RSC Waltershausen-Gotha e.V. 12,286

26. 136 Oechsler Hannes 10050994500 RST Kraichgau 12,286

27. 121 Bischofberger Jacob 10056541987 RV Guntersblum                  12,287

28. 150 Leidert Louis 10058744291 RSV 1971 Seeheim e.V 12,292

29. 181 Krüger Ole 10036314861 RV Queidersbach 12,307

30. 159 Kessler Bruno 10048545753 RSV AC Leipzig 12,322

31. 109 Schaffrath Yannick 10075234291 Berliner TSC 12,329

32. 130 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus 12,330

33. 103 Rockstroh Hugo 10036174415 SC Berlin 12,395

34. 127 Amann Meo 10093152619 RSV Öschelbronn 12,406

35. 118 HAUPT Connor 10036436315 SSV Gera 1990 e.V. 12,430

35. 132 Bengelsdorf Lui 10058379129 PSV 90 Neubrandenburg 12,444

37. 138 Spadaccia Davide 10087951092 RSV Ellmendingen 12,468

37. 169 Kattner Simon 10058376402 Swan Racing Team Con. Schwanfeld12,482

39. 114 REIßMANN Johannes 10036437022 SV Aufbau Altenburg e.V. 12,500

40. 124 Sternsdorf Lennard 10052542052 RV Stuttgart Vaihingen 12,551
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41. 113 HENKEL Miguel 10054109513 TSV 1891 Breitenworbis 12,578

42. 120 BRÜNINGS Oscar 10091716413 Cyclcross Hamburg 12,581

43. 145 Köbernik Tom 10055813679 Blau-Weiß Buchholz e.V. 12,644

44. 105 von Korff Friedrich 10071809787 SC Berlin 12,661

45. 128 Uhlig Linus 10084247413 MRSC Ottenbach 12,717

46. 134 Steinborn Anton 10054102843 BSG Pneumant Fürstenwalde 12,725

47. 166 Gloning Thomas 10054722532 E-Racers Top Level Augsburg 12,730

48. 165 Brenner Mauro 10036351237 RSG Ansbach e.V. 12,746

49. 158 Albrecht Toni 10036531796 RSV 54 Venusberg 12,766

50. 155 Hilbert Vincent 10045920083 Chemnitzer PSV 12,795

51. 137 Rinklef Jan 10050789281 RSV Kartung 12,842

52. 167 Richter Moritz 10083933979 RSV Rosenheim 12,849

53. 156 Steinborn Paul 10066690716 Chemnitzer PSV 12,868

54. 168 Scheitinger Linus 1005931278 RSV Rosenheim 12,907

55. 133 Hoppe Arne 10058377210 PSV 90 Neubrandenburg 12,950

56. 153 Drechsler Max Paul 10046178650 RSV Speiche 12,952

57. 131 Leben Tim 10061886788 RSC Cottbus 13,164

58. 157 Hähle Franz 10054091830 Chemnitzer PSV 13,177

59. 147 SIGMUND Malte 10050550421 FC St. Pauli 13,350

60. 104 Schwar Endric 10082318022 SC Berlin 13,382

61. 102 Reich Tim 10036553523 SC Berlin 14,062

62. 146 Nielen Marc 10036401757 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.14,572
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BDR - Sichtung Bahn Ansetzung

Omnium - Jugend start list

2000m - Einerverfolgung

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

ZG 1 123 Otto Scott-Neo 10059213329 RU Wangen

GG 1 166 Gloning Thomas 10054722532 E-Racers Top Level Augsburg

ZG 2 113 HENKEL Miguel 10054109513 TSV 1891 Breitenworbis

GG 2 152 Findeisen Magnus 10036539375 RSV 54 Venusberg

ZG 3 148 Zielke Nik 10036382761 Frankfurter RC 90

GG 3 147 SIGMUND Malte 10050550421 FC St. Pauli

ZG 4 105 von Korff Friedrich 10071809787 SC Berlin

GG 4 130 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus

ZG 5 124 Sternsdorf Lennard 10052542052 RV Stuttgart Vaihingen

GG 5 146 Nielen Marc 10036401757 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.

ZG 6 121 Bischofberger Jacob 10056541987 RV Guntersblum                  

GG 6 167 Richter Moritz 10083933979 RSV Rosenheim

ZG 7 104 Schwar Endric 10082318022 SC Berlin

GG 7 131 Leben Tim 10061886788 RSC Cottbus

ZG 8 125 Sarnowski Tilmann 10052518612 RSV Öschelbronn

GG 8 168 Scheitinger Linus 1005931278 RSV Rosenheim

ZG 9 110 Köberlein Paul 10050657525 Berliner TSC

GG 9 132 Bengelsdorf Lui 10058379129 PSV 90 Neubrandenburg

ZG 10 114 REIßMANN Johannes 10036437022 SV Aufbau Altenburg e.V.

GG 10 153 Drechsler Max Paul 10046178650 RSV Speiche

ZG 11 103 Rockstroh Hugo 10036174415 SC Berlin

GG 11 144 Schröder Jasper 10036393168 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.

ZG 12 126 Bangert Nick 10078187337 RSG Heilbronn

GG 12 143 Arenz Leon 10062245385 RSV Staubwolke Refrath 1952 e.V.

ZG 13 109 Schaffrath Yannick 10075234291 Berliner TSC

GG 13 133 Hoppe Arne 10058377210 PSV 90 Neubrandenburg

ZG 14 149 Buth Jerome 10055712841 Frankfurter RC 90

GG 14 169 Kattner Simon 10058376402 Swan Racing Team Con. Schwanfeld

ZG 15 115 KÜFNER Lucas 10036440961 SSV Gera 1990 e.V.

GG 15 155 Hilbert Vincent 10045920083 Chemnitzer PSV

ZG 16 127 Amann Meo 10093152619 RSV Öschelbronn

GG 16 142 Urbainczyk David 10076622809 RC Sturmvogel 1898 e.V.

ZG 17 116 VOGT Jacob 10054055959 TSV 1891 Breitenworbis e.V.

GG 17 156 Steinborn Paul 10066690716 Chemnitzer PSV

ZG 18 137 Rinklef Jan 10050789281 RSV Kartung

GG 18 145 Köbernik Tom 10055813679 Blau-Weiß Buchholz e.V.

ZG 19 128 Uhlig Linus 10084247413 MRSC Ottenbach

GG 19 181 Krüger Ole 10036314861 RV Queidersbach

ZG 20 138 Spadaccia Davide 10087951092 RSV Ellmendingen

GG 20 140 Rottmann Jonathan Malte 10036479155 RSC Plettenberg e.V.
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ZG 21 118 HAUPT Connor 10036436315 SSV Gera 1990 e.V.

GG 21 157 Hähle Franz 10054091830 Chemnitzer PSV

ZG 22 102 Reich Tim 10036553523 SC Berlin

GG 22 134 Steinborn Anton 10054102843 BSG Pneumant Fürstenwalde

ZG 23 107 Fleischmann Felix 10054089305 Marzahner Radsportclub

GG 23 163 Püschel Adrian 10050804641 RSV Königswusterhausen/Wildau

ZG 24 112 OSTERMANN Morice 10036435608 RSC Turbine Erfurt

GG 24 158 Albrecht Toni 10036531796 RSV 54 Venusberg

ZG 25 101 Leonhardt Erik 10036172795 SC Berlin

GG 25 120 BRÜNINGS Oscar 10091716413 Cyclcross Hamburg

ZG 26 117 EBERHARDT Tom 10054104560 RSC Waltershausen-Gotha e.V.

GG 26 159 Kessler Bruno 10048545753 RSV AC Leipzig

ZG 27 150 Leidert Louis 10058744291 RSV 1971 Seeheim e.V

GG 27 165 Brenner Mauro 10036351237 RSG Ansbach e.V.

ZG 28 129 Reibsch Jonas 10045891993 RSC Cottbus

GG 28 136 Oechsler Hannes 10050994500 RST Kraichgau

ZG 29 111 MÄDER Corneel 10051809195 RSC Turbine Erfurt

GG 29 141 Schmidt Torge Ruben 10036198360 RSC Rheinbach e.V.

ZG 30 135 Groß Matteo 10036165927 RVC Reute

GG 30 139 Jochum Ben Felix 10064571567 RC Musketier Wuppertal e.V.

ZG 31 164 Zippan Nicolas 10048505236 RSV Königswusterhausen/Wildau

ZG 31 151 Kasnya Luca 10048531003 RSV-Team HOEB.ike
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